
Starogard Gdański, dnia 06.12.2021 r. 

Zamawiający: 
Szpital dla Nerwowo i Psychicznie Chorych im. St. Kryzana 
ul. Skarszewska 7, 83-200 Starogard Gdański 
AG 261-34/21        

 
 Informacja o wyborze najkorzystniejszych ofert  

 
Na stronę 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę materiałów opatrunkowych, 
pieluchomajtek i innych materiałów do pielęgnacji pacjentów. 

Zgodnie z art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 
2019 z późn. zm.) Zamawiający informuje o:  

I. Wyborze ofert najkorzystniejszych : 

Wyboru najkorzystniejszych ofert dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w SWZ. 
Wybrane zostały : 
 
 
1) w pakiecie nr 1  - oferta  (oznaczona przez Zamawiającego nr 8) Wykonawcy: 

 

PAUL HARTMANN POLSKA Sp. z o.o. 
95- 200 Pabianice, ul. Stefana Żeromskiego 17 

 
      za cenę brutto  = 52 318,64 zł 
 
2) w pakiecie nr 2  - oferta  (oznaczona przez Zamawiającego nr 2) Wykonawcy: 

 

Konsorcjum: 
 

Citonet-Pomorski Sp. z o.o., Zabagno 18c, 
83-115 Swarożyn  
 

Toruńskie Zakłady Materiałów 
Opatrunkowych S.A., ul. Żółkiewskiego 
20/26, 87-100 Toruń  

 

     za cenę brutto  = 303 738,62 zł 
 
3) w pakiecie nr 3  - oferta  (oznaczona przez Zamawiającego nr 6) Wykonawcy: 

 
SKAMEX Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Spółka Jawna 
ul. Częstochowska 38/52, 93-121 Łódź 

 
      za cenę brutto  = 2 076,84 zł 

 
4) w pakiecie nr 4 - oferta  (oznaczona przez Zamawiającego nr 8) Wykonawcy: 

 
PAUL HARTMANN POLSKA Sp. z o.o. 
95- 200 Pabianice, ul. Stefana Żeromskiego 17 
 

       za cenę brutto  = 25 781,68 zł 
 
 
 



 
 
5) w pakiecie nr 5 - oferta  (oznaczona przez Zamawiającego nr 4) Wykonawcy: 

 

Abena Polska Sp. z o.o. 
ul. Nowa 15, Łozienica 72-100 Goleniów 

 

        za cenę brutto  = 32 672,85 zł 
 

6) w pakiecie nr 6  - oferta  (oznaczona przez Zamawiającego nr 6) Wykonawcy: 
 

SKAMEX Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Spółka Jawna 
ul. Częstochowska 38/52, 93-121 Łódź 

 

       za cenę brutto  = 6 718,68 zł 
 
 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszych ofert: 
Wybrane oferty spełniają wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego określone w SWZ i uzyskały 
największą liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w SWZ. 

 
Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom w każdym kryterium oceny ofert oraz 
łączną punktację: 

Pakiet nr 1 : 

Nr oferty Nazwa i adres Wykonawcy 
Cena oferty 

(zł brutto) 

Termin 

dostawy 

Liczba punktów 

w kryterium  

Cena 

Liczba punktów 

w kryterium 

Termin dostawy 

Łączna 

punktacja 

8. PAUL HARTMANN 
POLSKA Sp. z o.o. 
95- 200 Pabianice  
ul. Stefana Żeromskiego 
17 

52 318,64 zł 3 dni robocze 60,00 40,00 100,00 

 

Pakiet nr 2 : 

Nr oferty Nazwa i adres Wykonawcy 
Cena oferty 

(zł brutto) 

Termin 

dostawy 

Liczba punktów 

w kryterium  

Cena 

Liczba punktów 

w kryterium 

Termin dostawy 

Łączna 

punktacja 

2. Konsorcjum: 
 
Citonet-Pomorski Sp. z 
o.o., Zabagno 18c, 
83-115 Swarożyn – Lider 
 
Toruńskie Zakłady 
Materiałów 
Opatrunkowych S.A., ul. 
Żółkiewskiego 
20/26, 87-100 Toruń  
 

303 738,62 zł 3 dni robocze 60,00 40,00 100,00 

 

 

 



Pakiet nr 3 : 

Nr oferty Nazwa i adres Wykonawcy 
Cena oferty 

(zł brutto) 

Termin 

dostawy 

Liczba punktów 

w kryterium  

Cena 

Liczba punktów 

w kryterium 

Termin dostawy 

Łączna 

punktacja 

3. OSS sp. z o.o. 
ul. Siennicka 25, 80-758 
Gdańsk 

6 327,94 zł 3 dni robocze 19,69 40,00 59,69 

5. Lohmann & Rauscher 
Polska Sp. z o. o.  
ul. Moniuszki 14, 95-200 
Pabianice 

3 061,90 zł 3 dni robocze 40,70 40,00 80,70 

6.  SKAMEX Spółka z 
ograniczoną 
odpowiedzialnością Spółka 
Jawna 
ul. Częstochowska 38/52, 
93-121 Łódź 

2 076,84 zł 3 dni robocze 60,00 40,00 100,00 

8.  PAUL HARTMANN 
POLSKA Sp. z o.o. 
95- 200 Pabianice  
ul. Stefana Żeromskiego 
17 

4 965,84 zł 3 dni robocze 25,09 40,00 65,09 

 

Pakiet nr 4 : 

Nr oferty Nazwa i adres Wykonawcy 
Cena oferty 

(zł brutto) 

Termin 

dostawy 

Liczba punktów 

w kryterium  

Cena 

Liczba punktów 

w kryterium 

Termin dostawy 

Łączna 

punktacja 

8.  PAUL HARTMANN 
POLSKA Sp. z o.o. 
95- 200 Pabianice  
ul. Stefana Żeromskiego 
17 

25 781,68 zł 3 dni robocze 60,00 40,00 100,00 

Pakiet nr 5 : 

Nr oferty Nazwa i adres Wykonawcy 
Cena oferty 

(zł brutto) 

Termin 

dostawy 

Liczba punktów 

w kryterium  

Cena 

Liczba punktów 

w kryterium 

Termin dostawy 

Łączna 

punktacja 

1. SINMED Sp. z o. o. 
ul. Graniczna 32B 
44-178 Przyszowice 

43 286,25 zł 3 dni robocze 45,29 40,00 85,29 

2. Konsorcjum: 
 
Citonet-Pomorski Sp. z 
o.o., Zabagno 18c, 
83-115 Swarożyn – Lider 
 
Toruńskie Zakłady 
Materiałów 
Opatrunkowych S.A., ul. 
Żółkiewskiego 
20/26, 87-100 Toruń  

 

48 587,70 zł 3 dni robocze 40,35 40,00 80,35 



4.  Abena Polska Sp. z o.o. 
ul. Nowa 15, Łozienica 72-
100 Goleniów 

32 672,85 zł 3 dni robocze 60,00 40,00 100,00 

7. ASEO PAPER sp. z o.o. 
42-600 Tarnowskie Góry 
ul. Czarnohucka 3 

41 580,00 zł 3 dni robocze 47,15 40,00 87,15 

 

Pakiet nr 6 : 

Nr oferty Nazwa i adres Wykonawcy 
Cena oferty 

(zł brutto) 

Termin 

dostawy 

Liczba punktów 

w kryterium  

Cena 

Liczba punktów 

w kryterium 

Termin dostawy 

Łączna 

punktacja 

6.  SKAMEX Spółka z 
ograniczoną 
odpowiedzialnością Spółka 
Jawna 
ul. Częstochowska 38/52, 
93-121 Łódź 

6 718,68 zł 3 dni robocze 60,00 40,00 100,00 

 

 


